
 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

                                                                                                                                   

             
 

 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

Siedlce, dnia 11.10.2024 r. 

                                                   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

numer postępowania: D/107/2024  
 

      

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

11.10.2024 r. o godzinie 08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 

ust. 1  na dostawę kruszywa drogowego o zróżnicowanej frakcji. 

                                                         

W postępowaniu złożono 7 ofert, których zestawienie zawiera poniższa tabela.  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Oferowana cena  

Zadanie nr 1 

1. 

Tomasz Gójski Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Warszawska 22, 

08-110 Siedlce 

netto: 39 600,00 zł 

brutto: 48 708,00 zł 

2. 

,,KRUSZYWOSORT” Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-Usługowe  

Wiktor Siadaczka 

ul. Marglowa 83, 26-600 Radom 

netto:  33 280,00 zł 

brutto: 40 934,40 zł 

3. 

Bartłomiej Jedynak 

Akacjowa 38, Czosnówka 

21-500 Biała Podlaska 

netto: 26 800,00 zł 

brutto:  32 964,00 zł 

4. 
Joanna Szlązek P.H.U. METAL-TRANS  

Modrzewiowa 8, 05-332 Siennica 

netto: 29 800,00 zł 

brutto:  36 654,00 zł 

5. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Budownictwa ,,TRASA”  Sp. z o.o.  

ul. Stefana Żeromskiego 7  

21-500 Biała Podlaska  

netto: 26 680,00 zł 

brutto: 32 816,40 zł 

6. 

MADURA Gierasińska Anna 

ul. Radomska 155, Kowala-Kolonia  

26-624 Kowala  

netto:  34 800,00 zł 

brutto:  42 804,00 zł 

7. 
Firma Handlowo Usługowa Marcin Gasiuk 

Kalinowice 43D, 22-400 Zamość 

netto: 27 600,00 zł 

brutto:  34 021,80 zł 

Zadanie nr 2 

1. 

Tomasz Gójski Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Warszawska 22, 

08-110 Siedlce 

netto: 213 840,00 zł 

brutto:  263 023,20 zł 



 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

3. 

Bartłomiej Jedynak 

Akacjowa 38, Czosnówka 

21-500 Biała Podlaska 

netto:  371 970,00 zł 

brutto: 457 523,10 zł 

4. 
Joanna Szlązek P.H.U. METAL-TRANS  

Modrzewiowa 8, 05-332 Siennica 

netto: 179 475,00,00 zł 

brutto:  220 754,25 zł 

5. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Budownictwa ,,TRASA”  Sp. z o.o.  

ul. Stefana Żeromskiego 7  

21-500 Biała Podlaska  

netto:   202 005,00 zł 

brutto: 248 466,15 zł 

6. 

MADURA Gierasińska Anna 

ul. Radomska 155, Kowala-Kolonia  

26-624 Kowala  

netto:  163 875,00 zł 

brutto: 201 566,25 zł 

Zadanie nr 3 

1. 

Tomasz Gójski Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Warszawska 22, 

08-110 Siedlce 

netto:  90 000,00 zł 

brutto:   110 700,00 zł 

2. 

,,KRUSZYWOSORT” Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-Usługowe  

Wiktor Siadaczka 

ul. Marglowa 83, 26-600 Radom 

netto: 74 500,00 zł 

brutto: 91 635,00 zł 

3. 

Bartłomiej Jedynak 

Akacjowa 38, Czosnówka 

21-500 Biała Podlaska 

netto: 82 500,00 zł 

brutto: 101 475,00 zł 

4. 
Joanna Szlązek P.H.U. METAL-TRANS  

Modrzewiowa 8, 05-332 Siennica 

netto: 62 000,00 zł 

brutto:  76 260,00 zł 

5. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Budownictwa ,,TRASA”  Sp. z o.o.  

ul. Stefana Żeromskiego 7  

21-500 Biała Podlaska  

netto: 59 500,00 zł 

brutto: 73 185,00 zł 

6. 

MADURA Gierasińska Anna 

ul. Radomska 155, Kowala-Kolonia  

26-624 Kowala  

netto:  67 000,00 zł 

brutto: 82 410,00 zł 

7. 
Firma Handlowo Usługowa Marcin Gasiuk 

Kalinowice 43D, 22-400 Zamość 

netto: 67 500,00 zł 

brutto:  83 023,00 zł 

Zadanie nr 4 

1. 

Tomasz Gójski Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Warszawska 22, 

08-110 Siedlce 

netto: 61 200,00 zł 

brutto: 75 276,00 zł 

2. 

,,KRUSZYWOSORT” Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-Usługowe  

Wiktor Siadaczka 

ul. Marglowa 83, 26-600 Radom 

netto: 48 600,00 zł 

brutto: 59 778,00 zł 

3. 

Bartłomiej Jedynak 

Akacjowa 38, Czosnówka 

21-500 Biała Podlaska 

netto: 41 040,00 zł 

brutto: 50 479,20 zł 

4. 
Joanna Szlązek P.H.U. METAL-TRANS  

Modrzewiowa 8, 05-332 Siennica 

netto: 42 480,00 zł 

brutto:  52 250,40 zł 

5. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Budownictwa ,,TRASA”  Sp. z o.o.  

ul. Stefana Żeromskiego 7  

21-500 Biała Podlaska  

netto: 37 440,00 zł 

brutto: 46 051,20 zł 

6. 

MADURA Gierasińska Anna 

ul. Radomska 155, Kowala-Kolonia  

26-624 Kowala  

netto:  46 800,00 zł 

brutto: 57 564,00 zł 

7. 
Firma Handlowo Usługowa Marcin Gasiuk 

Kalinowice 43D, 22-400 Zamość 

netto: 42 480,00 zł 

brutto:  52 250,40 zł 



 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

Zadanie nr 5 

1. 

Tomasz Gójski Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Warszawska 22, 

08-110 Siedlce 

netto: 32 000,00 zł 

brutto: 39 360,00 zł 

2. 

,,KRUSZYWOSORT” Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-Usługowe  

Wiktor Siadaczka 

ul. Marglowa 83, 26-600 Radom 

netto: 26 600,00 zł 

brutto: 32 718,00 zł 

3. 

Bartłomiej Jedynak 

Akacjowa 38, Czosnówka 

21-500 Biała Podlaska 

netto: 28 800,00 zł 

brutto: 35 424,00 zł 

4. 
Joanna Szlązek P.H.U. METAL-TRANS  

Modrzewiowa 8, 05-332 Siennica 

netto: 19 740,00 zł 

brutto:  24 280,20 zł 

5. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Budownictwa ,,TRASA”  Sp. z o.o.  

ul. Stefana Żeromskiego 7  

21-500 Biała Podlaska  

netto: 23 800,00 zł 

brutto: 29 274,00 zł 

6. 

MADURA Gierasińska Anna 

ul. Radomska 155, Kowala-Kolonia  

26-624 Kowala  

netto:  23 600,00 zł 

brutto: 29 028,00 zł 

7. 
Firma Handlowo Usługowa Marcin Gasiuk 

Kalinowice 43D, 22-400 Zamość 

netto: 21 000,00 zł 

brutto:  25 830,00 zł 

 

 

  KOMENDANT 

 

 

       /-/  płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI  

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


